super Missus est F.CXXXIII.

terribilis. Hec ille. **O** felix illa apparitio et locuta dignis q̄ virginī sanctissime ras mirabiliter apparuit gabriel archangel⁹ nouū letissimi nūciaturus noui gratissim⁹ mū; nouū p̄inquisissim⁹ de salute humana/ ni generis. **L**ertia consideranda est loci ad quē missus est angelus cōgrua nomi nario: q̄ missus est in ciuitate galilee cui uomen nazareth. Galilea q̄p̄e interpretat transmigratio. Per hoc ergo q̄ missus est angelus salutis nūcius in galileeaz designat q̄ salus fienda ḡ ch̄m:transitus ra erat de incredulitate iudeor̄ ad fidem gentiū: z q̄ illi q̄ participes esse volū hu iusmōi salutis transmigrare debent a vi c̄us in virtutes. Nazareth aut̄ interpretat flos. Lōuenēs q̄p̄e fuit ut verus flos. i. ch̄vus q̄ Esa. x). noiatur flos s̄ cōcipere in nazareth. i. in flore:z de flore:q̄m̄ta:z cū florib. i. tpe flos. Et nota hic diligenter et devote quo dñs parua ciuitate nazareth elegit p̄ sua deceptione ppter humilitat̄ exēpli: sed in hierlm ciuitate magna ele git mortis: ut doceret nos opprobria coram multis p̄ ipso nō erubescere.

Secundū mysteriū huius prime nouitatis est persone salutare cōdi cio. Triplex aut̄ ei cōditio tangitur in euangelio. cū dicif. ad virginē desponsatā viro cui nomen erat ioseph de domo das uid z nomen virginis maria.

Prima est cōditio incorruptionis. **S**ecunda est p̄ditio desponsatiōis.

Tertia est p̄ditio noiatōis.

Prima igitur est cōditio incorruptionis: q̄ missus est angelus ad virginē. Aug⁹. in quodā ser. O mirabilis et laudabilis in ter feminas in q̄ ab archangelo salutatus virginitas: sola impregnata nec viciata. Hec ille. Q, aut̄ quenā fuerit christus nasci temporaliter et virgine declarat b̄tūs Tho. in. iij. par. q̄ xxvij. p̄ tres rationes. **C**ūmā est ppter parris dignitatē. **E**ū ei ch̄is de⁹ dei fil⁹ nō decuit sp̄m alii h̄re patrē q̄ den: nō en decens est filiū aliqui⁹ nobilissimi p̄ris atcbui alteri p̄t ignobilis digno. **S**ecunda est ppter filij puritatē. Nā vi demus q̄ flos a radice z virga oris sine corruptione radicis aut̄ virge: z splendor

a luce vel sole sine lucis v̄p̄ solis lesionē: z verbū a corde vel m̄tre sine mentis cōtra gione. **E**ū ergo ch̄is sit flos a radice patris defecēs: z cādor lucis eferne z di p̄a tris ſbum: cōueniēs fuit vt sine corruptio ne matr̄ nasceref. Sic enim caro a pho dei assumpta est vt esset caro p̄bi dei. **I**n de buit ipsa caro sine m̄ris corruptione p̄cūpi z nasci. **T**ertia ratio est ppter regnatiōis cōformitatē. Nā ad hoc facta ē di in carnatio ut hōies renalcerent in filios dei Jo. i. Dedit eis potestate filios dei fieri bis qui credūt in noīe et q̄ nō ex sang. ne ex volū. car. ne. ex volū. viri s̄z ex deo na sūt. Per carnē fm̄ Nico. de Lyra. hic est intelligenda mulier. Gen. ii. h̄ nun̄ os ex ossibus meis z caro de car. m. Quia ergo nasci debet hōies in filios dei ex deo z ex virginē matre eccl̄ia: Jo z ch̄is q̄ ad h̄ venit ut nos in dei filios regeneraret nā sci fm̄ carne debuit ex virgine. Aug⁹. li. de virginitate. Oportebat caput n̄m̄ insig nī miraculo nasci de virginē fm̄ corpus ut signaret sua mēbia fm̄ spūm̄ de virginē etiā nascitura. Hec ille. De hac matr̄ virginitate loquit Aug⁹. in qdā ser. intro ducēs ipam̄ virginē sic dī. Dicat maria Ego filii ḡnau h̄ virginitatē mēā nō violavi. Regnū tenui virginitat̄ z rege gebnī castitatis. Porta facta sum celiānua facta sūz filio di. Illa porta facta sūz clausa quā in visione diuina videt ezechiel p̄phera. De qua dicit idem p̄pheta (ezech. viii. xliiij.) Tl̄di portā in domo dñi clausam z dicit angelus ad me. Porta quā vides non apertetur z homo nō transtet per eam: qm̄ dñs solus intrat z egredietur p̄ eam z clausa erit in eternū. Mirabilis p̄pheticā visio: sed mirabilior est p̄pheticā ad implerio. Quidē porta in domo dñi clausa nisi q̄ maria p̄go semper erit intacta: Et quid est: homo nō transtet per eam nisi ioseph nō cognoscet eā: Et quid est: dñs solus intrat z egredietur per eā: nisi q̄ spūs fatus impregnabit eam z deus angelorum nascetur per eam: Et quid est: clausa erit in eternū: nisi quia maria virgo est ante partum: et virgo post partum. Hec Auḡ gustinus. Triplex testimoniu⁹ virginitatis marie inxta euangelium.